Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 101/2011-CEV/UECE
(21 de dezembro de 2011)

Dispõe sobre a data da divulgação da

situação dos candidatos que foram

convocados para o Exame Médico e para o

Exame Odontológico da Inspeção de Saúde

do Concurso para Agente Penitenciário do

Estado do Ceará e dá outras providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas, informações

referentes ao resultado do Exame Médico e do Exame Odontológico da Inspeção de

Saúde – Etapa da 2a Fase do Concurso Público para Agente Penitenciário do Estado do

Ceará, regulamentado pelo Edital No 29/2011 - SEPLAG/SEJUS, publicado no Diário

Oficial do Estado de 06 de setembro de 2011:

1. No dia 03/01/2012 (3a feira), a partir das 20 horas, será divulgado Comunicado

da CEV/UECE no endereço eletrônico do Concurso (www.uece.br/cev) constando a

situação individual de cada candidato que foi convocado para o Exame Médico e

para o Exame Odontológico, realizados nos dias 17 e 18 de dezembro de 2011.

2. Os recursos administrativos deverão ser interpostos nos dias 04 e 05 de janeiro

de 2012, na forma presencial ou por via postal de conformidade com orientações

que constarão do Comunicado referido no item anterior.

Fortaleza, 21 de dezembro de 2011

Luiz Eduardo Farias Bezerra

PRESIDENTE DA CEV/UECE